
H O T Ă R Â R E
Cu privire la : aprobarea raportului de evaluare pentru închirierea Brutăriei din satul Cungrea.

Având în vedere :-cererea nr.359/03.02.2015 a d-lui Iagăr Domnel Cornel
-HCL nr.7/10.02.2015 cu privire la aprobarea închirierii Brutăriei din satul Cungrea
-contractul de închiriere nr.187/10.02.2005
-raportul de evaluare 621/25.02.2015
-art.14-15 din Legea nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al

acesteia,cu modificările şi completările ulterioare ;
-art.36,alin.(5) ,lit.b) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală
-Proiectul de hotărâre nr.845/16.03.2015
-raportul compartimentului de specialitate nr.933/25.03.2015-consilier juridic
-avizul comisiei de buget-finanţe nr.961/25.03.2015
-avizul comisiei de agricultura nr.967/26.03.205
-avizul comisiei de învăţământ nr.945/25.03.2015

In temeiul art.45,alin.(1) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep.

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT,
în şedinţa ordinară din data de 31.03.2015

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Se aprobă raportul de evaluare pentru închirierea Brutăriei din satul Cungrea,potrivit anexei nr.1

Art.2.Se aprobă caietul de sarcini ,potrivit anexei nr.2.

Art.3.Anexele 1-2 fac parte integrantă din prezenta hotarâre.

Art.4.Prezenta hotărâre se comunică primarului ,pentru ducere la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului
Jud.Olt.

Art.5 .Prezenta hotărâre va fi afişată pe site-ul Primăriei Cungrea,jud.Olt.

PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar,
Dumitru POPA Gabriela ANDRONIE

Nr.13 din 31.03.2015

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

COMUNA CUNGREA
CONSILIUL LOCAL

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro


